
Střelba v US Kapitolu opět u soudu: Ashli
Babbitová byla chladnokrevně zavražděna
- CZ24 News | 6. ledna 2022

USA: Případ černým policistou chladnokrevně zavražděné podporovatelky Trumpa je jedním z těch,
které názorně ukazují, že v USA už nejde o spravedlnost, ale o ideologii. Zkuste si jen na moment
představit, že by byl policista bílý a zastřelená žena černoška, přičemž by se jednalo například o
zákrok při rabování BLM.

Policista by v takovém případě skončil na doživotí ve vězení. Tedy dopadl by velmi podobně, jako
policista, při jehož zákroku zemřel kriminálník Floyd. Jak se nyní ukazuje, tak pokud je oběť střelby
bílá a ještě k tomu podporovatelka Trumpa, pak je střelba vyhodnocena jako oprávněná a to přesto,
že mnohá fakta hovoří jinak…

Máme to chápat tak, že „na bílých životech nezáleží“?

Poručík Byrd chladnokrevně zabil Ashli Babbittovou 6. ledna v Kapitolu USA. Ashli Babbittová,
americká veteránka podporující Trumpa, byla chladnokrevně zastřelena v Kapitolu USA. Byla
neozbrojená a nepředstavovala žádnou hrozbu pro policii ani nikoho dalšího. Když byla bez varování
zastřelena, bylo kolem ní několik policistů. Její vrah, poručík Mike Byrd, poté, co ji bez varování
zastřelil, utekl chodbou.

 

 

V srpnu byl poručík Mike Byrd zproštěn viny za chladnokrevné zabití Ashli Babbittové. Nevaroval ji,
utekl z místa činu, zastřelil neozbrojenou ženu, která nepředstavovala žádnou hrozbu.

A teď chodí na svobodě. A nejen to – poručík Byrd získal na GoFundMe přes 122 000 dolarů poté, co
zabil Ashli Babbittovou.

V pondělí Judicial Watch prozradila, že obdržela několik zvukových, obrazových a fotografických
záznamů od oddělení metropolitní policie DC o zastřelení Ashli Babbittové.

Záznamy zahrnují nové video z mobilního telefonu, sestříhané policií DC, které zachycuje reakci
policie na střelbu.

Také sem byl zařazen zvukový záznam z rozhovoru s Michaelem Byrdem ze strany DC metropolitní
policie dne 6. ledna 2021. Hlas Byrda a dalších svědků byl digitálně upraven, čímž se pokusili skrýt
identitu.

Dokumenty také obsahují fotografie oblasti, kde byla zabita Babbittová a policejní fotografie

https://cz24.news/strelba-v-us-kapitolu-opet-u-soudu-ashli-babbitova-byla-chladnokrevne-zavrazdena/
https://cz24.news/strelba-v-us-kapitolu-opet-u-soudu-ashli-babbitova-byla-chladnokrevne-zavrazdena/
https://www.thegatewaypundit.com/2022/01/capitol-police-release-new-audio-video-photos-shooting-death-ashli-babbit-capitol-police-lt-mike-byrd-cold-blood/
https://cz24.news/donate/


poručíka Byrda, jeho rukou a pistole. Jsou zde také obrázky zavíracího nože, který se údajně našel v
kapse Babbittové. Další zvukové rozhovory svědků poskytují výpovědi z první ruky o střelbě.

Minulý měsíc, také v důsledku tohoto soudního sporu, zveřejnila Judicial Watch záznamy od policie
DC o zastřelení Babbittové, které ukazují, že několik policistů tvrdilo, že neviděli v její ruce zbraň,
než ji Byrd zastřelil, přičemž Byrd byl poté viditelně rozrušený. Jeden důstojník potvrdil, že předtím,
než Byrd Babbittovou zastřelil, neslyšel žádné verbální příkazy. Dnešní záznamy obsahují zvukové
záznamy těchto výpovědí svědků. Záznamy také zahrnují interní komunikaci o Byrdově případu a
zprávu o ohledání místa činu.

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/01/strelba-v-us-kapitolu-opet-u-soudu-ashli-babbitova-byla-chladnokrevne-zavrazdena/

